



BDD Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.  
BDD Independent Auditing and Consulting Inc.

**AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK  
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
01/01/2017-31/12/2017 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN  
FAALİYET RAPORUYLA İLGİLİ BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

**ANKARA  
19/06/2018**



## YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
GENEL KURULU'NA**

### 1) Görüş

Akşehir Yem Gıda Tarım Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

### 2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, Raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

### 3) Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak 2017-31 Aralık 2017 hesap dönemine ilişkin finansal tabloları hakkında 19 Haziran 2018 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

### 4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun ("TTK") 514 ve 516'ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

- Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.
  - Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.
  - Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:
    - Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
    - Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,
    - Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, aynı ve nakdi imkanlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.
- Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.



BDD Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.  
BDD Independent Auditing and Consulting Inc.

##### 5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin, Şirketin denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi M. Rıdvan SELÇUK'tur.

Ankara, 19 Haziran 2018



M. RIDVAN SELÇUK  
SORUMLU DENETÇİ

BDD BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

CINNAH CAD. KIRKPINAR SOK. NO:10/17  
06690 ÇANKAYA/ANKARA



## AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'NİN 1 OCAK-31 ARALIK 2017 HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
GENEL KURULU'NA

### 1. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

#### 1.1. Görüş

Akşehir Yem Gıda Tarım Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Şirket") 31 Aralık 2017 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

#### 1.2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, Raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimliyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

#### 1.3. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken Yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

#### 1.4. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir. Ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata



veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmâl, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil, ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve Yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, Raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

## 2. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

2.1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2.2. TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

2.3. TTK'nun 378. maddesine göre, pay senetleri borsada işlem görmeyen şirketlerde denetçinin şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla uzman bir komite kurulmasını gerekli görmesi ve bunu Yönetim Kuruluna yazılı olarak bildirmesi halinde söz konusu komitenin kurulması zorunludur.

Aynı Kanununun 398. maddesinin dördüncü fıkrasında ise, denetçinin, risk yönetimi ile ilgili oluşturulacak komitenin yapısı ile uygulamalarını açıklayan, esasları KGK tarafından belirlenecek ayrı bir rapor düzenleyerek denetim raporuyla birlikte Yönetim Kuruluna sunması öngörülmüştür.

Şirketin bağımsız denetimi gerçekleştirilen 01.01.2017-31.12.2017 dönemine ilişkin olarak denetçiliğimizce şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren bir durum gözlemlenmemiş; dolayısıyla Şirket Yönetim Kurulu tarafından risk yönetimiyle ilgili bir komite oluşturulması gerekli görülmemiştir. Bu bağlamda, Şirket Yönetimi'nin, gerçekleştirdiği faaliyetlerin operasyonel etkinliği ve yeterliliğini değerlendirmek ve risk yönetimi ile ilgili denetçi kanaati oluşturmak üzere bir çalışma gerçekleştirilmemiş ve bu amaçla ayrı bir rapor düzenlenmemiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi M. Ridvan SELÇUK'dur.

Ankara, 19.06.2018



M. RIDVAN SELÇUK  
SORUMLU DENETÇİ

BDD BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

CİNNAH CAD. KIRKPINAR SOK. NO:10/17  
06690 ÇANKAYA/ANKARA





BDD Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.  
BDD Independent Auditing and Consulting Inc.

AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

VARLIKLAR	Dipnot Referansları	Denetimden	Denetimden
		Geçmiş	Geçmiş
		31.12.2017	31.12.2016
<b>Dönen Varlıklar</b>			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	37.430.305	26.026.576
Finansal Yatırımlar	45	228.648	210.862
Ticari Alacaklar	7, 8	1.108	1.108
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	7	13.582.593	11.794.410
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	8	-	15.770
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		13.582.593	11.778.640
Diğer Alacaklar		0	0
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7, 9	1.250.706	991.263
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	0	0
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar	9	1.250.706	991.263
Türev Araçlar	31	0	0
Stoklar		0	0
Canlı Varlıklar	10	19.237.008	10.680.600
Peşin Ödenmiş Giderler	11	0	0
- İlişkili Taraflara Verilen Avanslar	7, 12	762.596	975.327
- Diğer Peşin Ödenmiş Giderler	7	0	0
Carli Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	12	762.596	975.327
Diğer Dönen Varlıklar		0	0
<b>ARA TOPLAM</b>	28	2.367.646	1.372.006
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		37.430.305	26.026.576
<b>Duran Varlıklar</b>		0	0
Finansal Yatırımlar		10.625.295	8.103.991
Ticari Alacaklar	45	187.500	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar	8	0	0
Diğer Alacaklar		0	0
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7, 9	0	0
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	0	0
Türev Araçlar	9	0	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar		0	0
Canlı Varlıklar	11	0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	13	0	0
Maddi Duran Varlıklar	14	0	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		7.120.648	7.031.334
Peşin Ödenmiş Giderler	17, 18	120.103	155.860
- İlişkili Taraflara Verilen Duran Varlık Avansları	7, 12	3.126.103	831.649
- Diğer Peşin Ödenmiş Giderler	7	0	0
Ertelenmiş Vergi Varlığı	12	3.126.103	831.649
Diğer Duran Varlıklar	39	70.941	85.148
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>	28	0	0
		48.055.600	34.130.567





AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

	Dipnot Referansları	Denetimden Geçmiş 31.12.2017	Denetimden Geçmiş 31.12.2016
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>			
Finansal Borçlar		19.159.704	15.489.457
Diğer Finansal Yükümlülükler	36,43,45	11.205.352	9.689.711
Ticari Borçlar	36,43,45	0	0
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	7, 8	2.957.887	2.750.683
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7	0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	8	2.957.887	2.750.683
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		0	0
Diğer Borçlar	27	103.595	172.635
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	7, 9	4.228.220	2.122.299
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	-	190.889
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri	9	4.228.220	1.931.410
Türev Araçlar	31	0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Ertelenmiş Gelirler	23	0	0
- İlişkili Taraflardan Alınan Sipariş Avansları	7, 12	473.011	551.390
- Diğer Ertelenmiş Gelirler	7	0	0
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	12	473.011	551.390
Kısa Vadeli Karşılıklar	39	2.568	17.028
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	25	0	0
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	25	0	0
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	25	0	0
<b>ARA TOPLAM</b>	<b>28</b>	<b>189.071</b>	<b>185.711</b>
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		19.159.704	15.489.457
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>			
Finansal Borçlar		17.199.617	6.891.488
Diğer Finansal Yükümlülükler	36,43,45	16.018.908	5.761.331
Ticari Borçlar	36,43,45	0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar	8	0	0
Diğer Borçlar		0	0
Türev Araçlar	9	0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Ertelenmiş Gelirler	23	0	0
Uzun Vadeli Karşılıklar	12	0	0
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Borçlar	25	1.150.700	1.130.157
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	39	0	0
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	28	0	0





AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

	Dipnot Referansları	Denetimden	Denetimden
		Geçmiş 31.12.2017	Geçmiş 31.12.2016
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>			
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>		<b>11.696.279</b>	<b>11.749.622</b>
Ödenmiş Sermaye		11.696.279	11.749.622
Sermaye Düzeltme Farkları	29	270.000	270.000
Geri Alınmış Paylar (-)	29	1.061.623	1.061.623
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)		0	0
Paylara İlişkin Primler/İskontolar		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak	29	1.231.750	1.231.750
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
- Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları	29	0	0
- Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kayıp/Kazançlar Fonu	29	0	0
- Diğer Kazanç/Kayıplar	29	0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak	29	0	0
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
- Yabancı Para Çevirim Farkları		0	0
- Riskten Korunma Kazanç/Kayıpları		0	0
- Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç/Kayıpları		0	0
- Diğer Kazanç/Kayıplar		0	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		0	0
Birleşme Yedekleri	29	1.803.431	1.783.095
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları		0	0
Net Dönem Karı/Zararı	29	7.165.963	6.210.526
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		163.512	1.192.628
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>		<b>48.055.600</b>	<b>34.130.567</b>



AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ KARVEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

		Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
	Dipnot Referansları	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2016 - 31.12.2016
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER</b>			
Hasılat	30	49.517.016	47.179.245
Satışların Maliyeti (-)	30	(41.569.660)	(39.625.389)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar)		7.947.356	7.553.856
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı		0	0
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti (-)		0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Brüt Kar (Zarar)		0	0
<b>BRÜT KAR/ZARAR</b>		<b>7.947.356</b>	<b>7.553.856</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	32 , 35	(3.039.359)	(2.602.485)
Pazarlama Giderleri (-)	32 , 35	(812.676)	(833.840)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	32 , 35	0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	33	333.594	313.059
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	33	(1.026.357)	(479.604)
<b>ESAS FAALİYET KARI/ZARARI</b>		<b>3.402.559</b>	<b>3.950.986</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	34	0	710
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	34	0	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların		0	0
Karlarından/Zararlarından Paylar		0	0
<b>FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI</b>		<b>3.402.559</b>	<b>3.951.696</b>
Finansman Gelirleri	36	176.727	221.900
Finansman Giderleri (-)	36	(3.218.472)	(2.662.320)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI</b>		<b>360.814</b>	<b>1.511.276</b>
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)/Geliri			
- Dönem Vergi Gideri (-)/Geliri	39	(183.094)	(269.503)
- Ertelenmiş Vergi Gideri (-)/Geliri	39	(14.208)	(49.145)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>163.512</b>	<b>1.192.628</b>
<b>DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DÖNEM KARI/ZARARI</b>		<b>163.512</b>	<b>1.192.628</b>
Dönem Kar/Zararının Dağılımı			
- Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
- Ana Ortaklık Payları		163.512	1.192.628
<b>Pay Başına Kazanç</b>			
- Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	40	0,0061	0,0442
- Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç			
<b>Diğer Kapsamlı Gelir:</b>			
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR</b>		<b>163.512</b>	<b>1.192.628</b>
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:			
- Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
- Ana Ortaklık Payları		163.512	1.192.628



AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Pay İhraç Primleri/İskontoları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birlikmiş Karlar			Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
					Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Net Dönem Karı/Zararı	Net Dönem Karı/Zararı			
<b>01.01.2016 Denetimden Geçmiş</b>	<b>270.000</b>	<b>1.061.623</b>	<b>1.231.750</b>	<b>1.766.252</b>	<b>5.852.034</b>	<b>557.267</b>	<b>10.738.926</b>	<b>0</b>	<b>10.738.926</b>	
Transferler	0	0	0	0	557.267	(557.267)	0	0	0	
Diğer Kapsamlı Gelir/Gider	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Net Dönem Karı/Zararı	0	0	0	0	0	1.192.628	1.192.628	0	1.192.628	
Kısıtlanmış Yedekler	0	0	0	16.843	(16.843)	0	0	0	0	
Sermaye Artırımı	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Temettüpler	0	0	0	0	(181.932)	0	(181.932)	0	(181.932)	
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış/Azalış	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
<b>31.12.2016 Denetimden Geçmiş</b>	<b>270.000</b>	<b>1.061.623</b>	<b>1.231.750</b>	<b>1.783.095</b>	<b>6.210.526</b>	<b>1.192.628</b>	<b>11.749.622</b>	<b>0</b>	<b>11.749.622</b>	
Transferler	0	0	0	0	1.192.628	(1.192.628)	0	0	0	
Diğer Kapsamlı Gelir/Gider	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Kısıtlanmış Yedekler	0	0	0	20.336	(20.336)	0	0	0	0	
Net Dönem Karı/Zararı	0	0	0	0	0	163.512	163.512	0	163.512	
Temettüpler	0	0	0	0	(216.855)	0	(216.855)	0	(216.855)	
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış/Azalış	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
<b>31.12.2017 Denetimden Geçmiş</b>	<b>270.000</b>	<b>1.061.623</b>	<b>1.231.750</b>	<b>1.803.431</b>	<b>7.165.963</b>	<b>163.512</b>	<b>11.696.279</b>	<b>0</b>	<b>11.696.279</b>	



AKŞEHİR YEM GIDA TARIM HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
31.12.2017 TARİHLİ NAKİT AKIŞ TABLOSU  
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

Dipnot Referansları	Denetimden	Denetimden
	Geçmiş	Geçmiş
	31.12.2017	31.12.2016
<b>A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>		
Dönem Karı/Zararı	(7.978.008)	5.681.109
Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler	163.512	1.192.628
Amortisman ve İtfa Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	1.144.284	1.650.940
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	14-17 433.498	1.080.579
Faiz Gelirleri ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	32-33 274.737	237.077
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevirim Farkları İle İlgili Düzeltmeler	36 (176.727)	(557)
Pay Bazlı Ödemeler İle İlgili Düzeltmeler	33 0	0
İştiraklerin Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler	0	0
Vergi Gideri/Geliri İle İlgili Düzeltmeler	0	0
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıp/Kazançlar İle İlgili Düzeltmeler	39 (8.486)	51.068
Kar/Zarar Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler	210	0
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler	12-27-28 20.512	282.773
Stoklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	(8.962.159)	3.019.473
Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	10 (8.556.408)	4.320.320
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	8 (1.788.183)	833.514
Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	9-12-28 (4.002.713)	(1.691.956)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	8 207.204	(2.562.185)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler	9 12-27-28 1.959.470	(323.002)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları	3.214.472	2.442.773
Ödenen Temettüiler	(323.644)	(181.932)
Ödenen Kıdem Tazminatı	29 (216.355)	(182.932)
<b>B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>	(106.789)	0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	(484.261)	(2.096.612)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıktıları	14 53.031	0
Verilen Duran Varlık Avansı	14 (487.055)	(209.330)
<b>C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>	17 (50.737)	(1.887.282)
Sermay Artırımı	5.567.956	(3.579.528)
Alınan Krediler	29 0	0
Kredilerin Gori Ödemesi	45 43.196.710	36.920.169
Ödenen Faiz	45 (31.400.036)	(38.056.924)
Diğer Nakit Girişleri/ Çıktıları	(3.218.472)	(2.442.773)
<b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C)</b>	(98.146)	0
<b>D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C+D)</b>	17.787	4.969
<b>E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>	0	0
<b>DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)</b>	17.787	4.669
	210.862	205.893
	228.648	210.862